Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 декабря 2019 г.

	N
	313-р

О назначении комиссии
В связи с завершением работ по объекту «Строительство блочной модульной котельной 5,6 МВт, расположенной по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Гаражная, от дома 5 на северо-запад 117 м.»:
1. Назначить комиссию в составе:
- Сияцков П.С. – главный энергетик ООО «СК МАДИС» (по согласованию);
- Кудрявов Н.В. – главный инженер ООО «Дивеево РАЙГАЗ» (по согласованию);
- Чалышков И.Н. – главный инженер проекта ООО «ИнжКомПроект» (по согласованию);
- Шанин Д.В. – начальник УКС и архитектуры Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
- Толпанова Н.С. – государственный инспектор Волжско-Окского управления Ростехнадзора г. Нижний Новгород (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Шанин Д.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.